ע"י ב"כ עו"ד יואב שמלה
המאשימה

נגד
אקמל סנטוב

ע"י ב"כ עו"ד יוסי דגה
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 7.3.18, במסגרת הסדר טיעון דיוני ללא הסכמות עונשיות, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע
מפי חברתי כב' השופטת בן-ארי בעבירות הבאות:

א. גניבת רכב, לפי סעיף 413ב' לחוק העונשין, התשל"ז-1977;

ב. נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א -
;1961

ג. נהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2א' לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל -
;1970

2. לפי המוסכם, הופנה הנאשם לשירות המבחן והתקבל בעניינו תסקיר מיום 12.11.18: השירות המליץ על
ענישה חינוכית-משקמת של צו מבחן וצו של"צ בהיקף של 180 שעות.

3. ביום 27.11.18 טענו הצדדים לעונש:

התביעה טענה למתחם עונשי בין 12 לבין 24 חודשי מאסר ועתרה לעונש של 12 חודשי מאסר, מאסר מותנה, קנס
והתחייבות;

הוראות נלוות:

א. עותק גזר הדין יישלח לידיעת שירות המבחן;

ב. פיקדון בתיק מ"ת 16319-04-16 יושב לנאשם לאחר כניסתו למאסר או לפי החלטה אחרת של בית
משפט מחוזי;

ג. מוצג: חולצה תושמד;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשע"ט, 04 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.